

اخبار کوتاه

دو خودروساز بزرگ در ایران حیاط خلوت دولت‌ها هستند

رئیس کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه دو خودرو ساز بزرگ در ایران عملاً حیاط خلوت دولت‌ها هستند، گفت: رقابت دولت با بخش خصوصی به ضرر اقتصاد کشور است.

عزت‌الله اکبری تالار پشتی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به افزایش اخیر قیمت خودرو اظهار کرد: سهم دولت در ایران خودرو تنها ۶ درصد است، ولی مدیر عامل ایران خودرو رو وزیر صنعت، معدن و تجارت تعیین می‌کند.

رئیس کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه دو خودرو ساز بزرگ در ایران عملاً حیاط خلوت دولت‌ها هستند، نه بنگاه اقتصادی، گفت: از دولت انقلابی انتظار می‌رود ساختار دو خودرو ساز بزرگ را ساماندهی کند. اصلاح ساختار دو خودروساز بزرگ در ایران امروز نه تنها برای دولت هزینه ندارد، بلکه رضایت مردم را هم به دنبال خواهد داشت.

نماینده مردم تهران در مجلس ضمن انتقاد از قیمت‌گذاری استوری، در خصوص نحوه حمایت دولت از مصرف‌کنندگان بازار خودرو گفت: دولت نباید با افزایش یا کاهش دستوری از تولیدکننده و مصرف‌کننده حمایت کند. این کار در شأن دولت‌ها نیست. بلکه باید از طریق نظام جامع تامین اجتماعی حمایتش را اعمال کند تا به تولیدکننده آسیب نرسد. رقابت دولت با بخش خصوصی به ضرر اقتصاد کشور است.

مجلس با هر گونه افزایش قیمت خودرو در این شرایط مخالف است

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت که مجلس در این شرایط با هرگونه افزایش قیمت خودرو مخالف است.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی:در گفت و گو با ایسنا با اشاره به دریافت مجوز افزایش قیمت از سوی خودروسازی‌ها گفت: ما به عنوان مجلس قانع نشدیم که بر چه اساسی مجوز افزایش قیمت داده شده است. با برخی از نمایندگان عضو کمیسیون صنایع نیز در همین رابطه نشستیم. ما تصمیم گرفتیم این مینا برای ما روشن نیست. به نظر می‌رسد خودروسازها باید هزینه‌هایشان را کاهش دهند و این هزینه‌ها از جیب مردم برداشته نشود.

وی افزود: در هر حال مجلس با هرگونه افزایش قیمت در این شرایط مخالف است.
بیش قیمت خودروسازان و بازار تفاوت معناداری وجود دارد. آیا با این تصمیم این در عمیق قیمت کارخانه و بازار بر رشد؟ آیا جیب دلالها کمتر بر می‌شود؟ زمانی گفتم می‌شود ما می‌خواهیم بازار به آرامش برسد و باید تولید را افزایش دهیم. ما می‌قول داریم که به هر حال قیمت مواد اولیه افزایش داشته و این تاثیر خود را بر قیمت تمام شده خودرو می‌گذارد ولی واقعیت این است که بکسری هزینه‌ها است که خودروسازان می‌توانند آن را مدیریت کنند مثل نیروی مازاد. نماینده مردم محلات در مجلس ادامه داد: باید همه چیز در خودروسازها شفاف شود. کلیه حلقه‌های خرید قطعات و مواد اولیه و فولاد باید شفاف شود و در سامانه ثبت می‌شود. اما رقابتی صورت از شفافیت می‌شود، آنچه مجلس می‌خواهد همین است که مردم آسیب نبینند. اگر هزینه‌های مازاد صورت می‌گیرد باید مشخص شود که دلیلش چیست. همچنین دریافتی کلیه مدیران باید روی این سامانه روشن باشد و مشخص باشد حلقه‌ها و رابط‌ها چه کسانی هستند؟ آیا مناقصات برگزار می‌شود؟ چرا عده‌ای خاص، خودشان یا شرکتشان یا شریکایشان همیشه در این زنجیره حضور فعال دارند؟ این مباحث باید شفاف شود.

سلیمی‌افزافه کرد: من اعتقاد دارم تنها راه شفافیت است. برای اینکه مردم به بداندن که اتفاقی افتاده نیازمند نظارت عمومی‌هستیم. اگر جایی هزینه مازاد تحمیل می‌شود باید بدانیم اگر این هزینه مازاد کم شود قیمت تمام شده نیز کاهش می‌یابد. این سوال امروز به عنوان یک سوال در ذهن مردم و خود ما وجود دارد که مبنای این تصمیم چه بوده و آیا راه دیگری برای جبران بدهی، خسارت و ضررها وجود نداشت.

مسئولان دولتی درباره آب اصفهان گفتاردرمانی نکنند

نماینده مردم اصفهان در مجلس با اشاره به مشکل آب اصفهان گفت: به مسئولان دولتی تذکر می‌دهیم که مانند دولت‌های قبل به گفتار درمانی نپردازند.
حجت الاسلام حسین میرزایی گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مشکلات شهری و حوزه آب کلاتشهر اصفهان عنوان کرد: زاینده رود یک رودخانه ملی است و منافع آن استان‌های اصفهان، چهار محال و بختیاری و یزد را تحت الشعاع قرار می‌دهد، اما برای حل مشکل این رودخانه یک پیشهاد فنی مشخص داریم که بتواند آب را به صورت دائمی در رودخانه زاینده رود جاری سازد و منافع استان‌های ذی‌نفع و ذیحق یعنی استان‌های اصفهان، خوزستان، چهار محال و بختیاری و یزد را تامین سازد.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تاکید کرد: به مسئولان دولتی می‌گویم که مانند دولت‌های قبل به گفتار درمانی نپردازند، از مسئولین می‌خواهیم که مسئله آب زاینده‌رود را جدی بگیرند و مشکل را حل کنند، باید دستور رییس جمهور مبنی بر تشکیل ستاد احیای زاینده رود را جدی گرفته و فرمان ایشان را هرچه سریع‌تر عملیاتی کنند تا خدایی نکرده شاهد اتفاقات بدی نباشیم.

سازمان بازرسی کل کشور: ۱۰ هزار تخلف و جرم احصاء شد

رئیس مرکز نظارت همگانی و رسیدگی به شکایات مردمی‌سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه برای اولین بار سازمان بازرسی، بالغ بر ۱۰ هزار تخلف و جرم را احصاء کرده‌است، گفت: در سال جاری تعدادی از گزارشگران فساد که تاثیر در کشف برخی از ناهنجاری‌های اداری و تخلف داشته‌اند، تشویق مادی و معنوی خواهند شد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، حسینعلی احمدی گرگی رئیس مرکز نظارت همگانی و رسیدگی به شکایات مردمی‌سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه با تمام قوا چه به‌احاط مادی و چه معنوی از گزارشگران فساد حمایت خواهد شد، گفت: برنامه سیاستی حمایت از گزارشگران فساد در سازمان تصویب شده‌است.

رئیس مرکز نظارت همگانی و رسیدگی به شکایات مردمی‌سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: در سال جاری تعدادی از گزارشگران فساد که تاثیر در کشف برخی از ناهنجاری‌های اداری و تخلف داشته‌اند، تشویق مادی و معنوی خواهند شد.

وی تصریح کرد: اگر فردی گزارشی یا تخلفی را گزارش کند حدوداً ظرف یک ماه می‌تواند نتیجه آن‌را مشاهده کند. برای اولین بار سازمان بازرسی، بالغ بر ۱۰ هزار تخلف و جرم را احصاء و آن را به ۷۰۰۰ عدد محدود کرده‌است و شکایات و گزارش‌هایی که می‌آید را اسبب‌شناسی کرده و آن‌ها را به دستگاه‌های اجرایی می‌دهد.

مجلس طرحی برای برگزاری تجمعات در دست بررسی دارد

دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب گفت: مجلس در حال بررسی طرحی برای برگزاری تجمعات است، اما هنوز این طرح جمع بندی و نهایی نشده است.
به گزارش ایسنا، محسن اسلامی‌در نشست خبری درباره مصوبات جلسه امروز کمیسیون ماده ۱۰ احزاب اظهار کرد: تقاضای تاسیس حزب همدلی و توسعه ملی در جلسه کمیسیون ماده ۱۰ احزاب طرح شدند و مورد بررسی قرار گرفت و کمیسیون با فعالیت این حزب در سطح و گستره استانی و با تغییر عنوان موافقت کرد.

مدیرکل سیاسی وزارت کشور بیان کرد: همچنین تقاضای تاسیس حزب و معلمان و فرهیختگان ایران اسلامی‌در جلسه کمیسیون مطرح شد که کمیسیون با فعالیت این حزب نیز در گستره استانی و با تغییر عنوان موافقت کرد.

وی ادامه داد: گزارش برگزاری مجمع عمومی‌مجمع نیروهای خط امام در جلسه کمیسیون طرح و مورد تایید قرار گرفت. گزارش مجمع عمومی‌انجمن اسلامی‌دانشگاهیان اصفهان هم طرح شد که مورد تایید قرار گرفت.
رئیس کمیسیون اظهار کرد: بر اساس مواد ۱۸ و ۱۹ قانون احزاب، دبیرخانه کمیسیون نسبت به اعمال فرایند رصد، پایش و نظارت مستمر در خصوص عمل به مصوبات کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در حیطه احزاب ملی استانی اقدامات لازم را در دستور کار قرار می‌دهد.

وی تاکید کرد: دولت سیزدهم تاکید دارد فضای آرام و شادابی را برای احزاب فراهم کند و این مساله برای وزارت کشور در اولویت قرار می‌گیرد. هرچه پایبندی به قوانین بیشتر باشد، رابطه بهتری بین احزاب و وزارت کشور شکل می‌گیرد.

مدیرکل سیاسی وزارت کشور در پاسخ به پرسشی درباره تعیین مکان برای برگزاری تجمعات گفت: مقصود قبلی در خصوص تعیین اماکن برای برگزاری تجمعات توسط دیوان عدالت اداری اطلاع شده است، اما مجلس در حال بررسی طرحی برای این منظور است که همکاران ما در وزارت کشور و مجلس در این زمینه تعامل دارند و در جلسات شرکت می‌کنند، اما هنوز این طرح جمع بندی و نهایی نشده است.

گروه سیاسی – محمدحسین یزدی: دولت ابراهیم

رئیس‌ی لایحه بودجه پر سر و صدایی به مجلس تقدیم کرده است؛ لایحه‌ای که یک روز پس از آن، حواشی آن بیشتر هم شد و دولت مجبور به توضیح و تکذیب برخی موارد شده؛ از افزایش عجب عوارض خروج از کشور که فقط تکذیب شد و توضیح قانع‌کننده‌ای در باره آن ارائه نشد، تا افزایش نزدیک به سه برابری بودجه نهاد ریاست جمهوری که این یکی تکذیب شد و توضیحاتی هم درباره آن ارائه شد؛ هرچند در اصل موضوع تفاوتی ایجاد نکرد! چراکه شواهد نشان می‌دهد دولت بیش از پانصد میلیارد تومان فقط بابت سفرهای استانی در نظر گرفته است! بودجه نهاد ریاستست جمهوری در سال ۱۴۰۰ مبلغی حدود ۵۲۰ میلیارد تومان بود که نسبت به سال قبل از آن ۵۶ درصد رشد داشت اما همان رشد ۵۶ درصدی هم انتقادات فراوانی را نسبت به دولت روحانی برانگیخت. اما، حلالا در بودجه ۱۴۰۱ بودجه نهاد ریاست جمهوری به عدد ۱۴۲۸ میلیارد تومان رسیده‌است که رشدی ۲۰٫۷ برابری را نشان می‌دهد.

حاشیه‌های این رشد عجیب و غریب به حدی بود که هم رئیس سازمان برنامه و بودجه و هم رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه به هم خبرگزاری دولت، یکپارچه در صد توضیح درباره آن بر آمدند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: این رقم شامل تجمیع ردیف‌هایی مثل معاونت حقوقی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ستاد مبارزه با قاچاق مواد مخدر و ردیف‌های دیگر بوده و با توجه به این موضوع بودجه نهاد ریاست جمهوری کاهشى بوده است.

اما از آنجا که بودجه‌نهادهای مختلف بر خلاف گذشته در بودجه امسال به تفکیک مشخص نشده‌نمی‌توان درباره صحت و سقم سخنان میرکاطمی‌نظر داد چراکه دولت بر خلاف وعده‌هایش در مورد بودجه هم به سه سوی غیرشفاف سازی حرکت کرده است!

رئیس قوه قضائیه با بیان این‌که اعتراف می‌کنم هنوز در قوه قضائیه تحولی ایجاد نکرده‌ایم، گفت: اگر کاری کردیم ورودی برنده‌ها به قوه قضائیه بسیار پایین آمد، رسیدگی‌ها کوتاه شد و رضایت مردم بالا رفت، تحولی ایجاد کرده‌ایم.

به گزارش ایسنا، غلامحسین محسنی اژهای در نشست شورای عالی قضایی گفت: امروز اعتراف می‌کنم ما هنوز به قوه قضائیه هیچ تحولی ایجاد نکردیم. درست است که در فکر هستیم و سندی هم تهیه می‌شود. اما عملاً ما تحولی ایجاد نکردیم. فرض کنید تلاش می‌کنیم تعدادی زندانی را آزادی کنیم خب تعدادی زندانی که محکوم شدند را عفو می‌کنیم، آزادی مشروط می‌دهیم اما این تحول نیست. تحول زمانی اتفاق می‌افتد که کاری کنیم زندانی نداشتیم باشیم و کسی زندان نرود. اما اگر حکم دهیم و عفو کنیم یا آزادی مشروط بدهیم درست است که بد نیست اما تحول هم نیست.

وی افزود: اگر بر اثر وظیفه‌شناسی نیروهایمان یا فشاری که می‌آوریم برونده‌های معوقه را به روز برسانیم کار خوب و لازمی‌است اما اگر دوباره معوقه شود تحولی ایجاد نشده است اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه نبود، کم شد و برونده‌ها بسیار پایین آمد و رسیدگی‌ها کوتاه شد و رضایت مردم بالا رفت تحولی ایجاد کردیم اما اگر اقتدر به زیرمجموعه فشار آوردیم که فرسوده شد و از خانه و زندگی‌هم که کسر گذاشت و به کار پرداخت تحولی ایجاد نکردیم. رئیس دستسگاه قضا با بیان اینکه امروز افرادی حاضر هستند با آمریکا و صهیونیست‌ها علیه ملت و کشور خود دست به یکی کنند، تصریح کرد: امروز همان تروریست‌های جانی که دستشان به خون هزاران نفر از مردم خودشان آلوده است، تحت حمایت کسانی هستند که داعیه حقوق بشر دارند. منبع تغذیه آن‌ها کسانی هستند که هزاران نفر را به شهادت رساندند و هزار خیانت را به کشور خود کردند.

محسنی اژهای خاطر نشان کرد: چه بسا افرادی در طول این سال‌ها، گذشته روشنی نداشتند، اما به درجات عالی‌ای رسیدند و چه افرادی که سقوط کردند. اگر خدای ناکرده خداوند سا را هم رها کند وضعیت مشابه آن‌ها خواهیم داشت. چه شد این قدر انحراف پیدا کردند و از مردم جدا شدند و به دامن آمریکا و اسرائیل پناه بردند. ما به دامن خدا پناه می‌بریم تا بتوانیم در مسیر حق باشیم و در این مسیر بمانیم.

وی با اشاره به سالروز ۲۵ آذر و نامگذاری آن تحت عنوان «روز ملی پژوهش» تاکید کرد: اگر می‌خواهیم در گام دوم انقلاب در عرصه‌های مختلف شاهد تحول باشیم، نیاز به پژوهش داریم و نیاز داریم با توجه به مقتضیات روزگار، روش‌های نوین پژوهشی را توسعه دهیم.
روسای جمهور دو کشور ایران و ترکمنستان ضمن تاکید بر تقویت همکاری‌های مرزی و تسهیل در مبادلات کالا بر ارتقاء همکاری‌های اقتصادی و تجاری برای افزایش سطح روابط بین دو کشور تاکید کردند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی روز دوشنبه در گفت‌وگویی تلفنی با «قریان‌قلی بردی محمداف» رئیس‌جمهور ترکمنستان با تشکر از میزبانی این کشور برای برگزاری اجلاس همکاری اقتصادی اکو، گفت: در زمینه همکاری‌های گازی و اجرایی شدن سواپ گازی نیز به پژوهش داریم و نیاز داریم با توجه به مقتضیات روزگار، روش‌های نوین پژوهشی را توسعه دهیم.
رئیس کل دادگستری استان تهران با تاکید بر اینکه نباید اعاده دادرسی به عنوان یک مرحله جدید دادرسی مطرح شود بر کنترل ورودی درخواست‌های مطرح شده در این حوزه تاکید کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از رسانه و ارتباطات دادگستری کل استان تهران، حوزه نظارت و پیگیری دادگستری استان تهران که به تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ و اعاده دادرسی مراجعان رسیدگی کرده و درخواست‌های مردم را مورد بررسی قرار می‌دهد از جمله حوزه‌هایی است که

امیر سرتیپ خلیبان واحدی گفت: قصد تجاوز به هیچ کشوری را نداریم ولی با آمادگی کامل در مقابل هر گونه تجاوز با قدرت تمام و پشیمان‌کننده ایستاده و جواب دندان شکنی به دشمن نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ایران خواهیم داد.

به گزارش روابط عمومی‌ارتش، امیر سرتیپ خلیبان حمید واحدی فرماننده نیروی هوایی ارتش، در جمع فرماندهان و اساتید دانشگاه هوایی شهید ستاری و پایگاه شهید اکبری (کوشک نصرت) گفت: ما در مجموعه نیروی

افزایش سه برابری بودجه نهاد ریاست جمهوری در سال آینده

بار سفرهای استانی بر دوش بودجه ۱۴۰۱



از سوی دیگر محسن زنگنه رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی‌در گفت‌وگو با فارس، در رابطه با افزایش بودجه نهاد ریاست جمهوری، گفت: بودجه سنند اندازی در مسیر دولت برای حل مشکلات کشور دارند؛ مساله‌ای که می‌توان آنرا در ۹۶۳ میلیارد تومان رسیده است که از این عدد بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان اختصاص دارد به برنامه‌های نهاد ریاست جمهوری مثلاً خدمات یکپارچه دولت نیز در این ردیف بودجه دیده شده است. وی ادامه داد: از عدد هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان که حدود ۹۶۳ میلیارد تومان مخصوص نهاد ریاست جمهوری است مابقی آن که حدود ۴۶۴ میلیارد تومان است برای دستگاه‌های دیگر دیده شده است که در این ردیف بودجه آمده است.

ایران خبرگزاری وابسته به دولت نیز سعی در توجیه این موضوع داشت و در توجیهی عجیب نوشت: «به نظر می‌رسد برخی جریان‌های سیاسی به دلیل عملکرد ناسب دولت طی ۱۲۰ روز گذشته در اداره کشور، با توسل به برخی اخبار غیردقیق و خبرسازی‌های رسانه ای، سعی در سنند اندازی در مسیر دولت برای حل مشکلات کشور دارند؛ مساله‌ای که می‌توان آنرا در ۹۶۳ میلیارد تومان رسیده است که از این عدد بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان اختصاص دارد به برنامه‌های نهاد ریاست جمهوری مثلاً خدمات یکپارچه دولت نیز در این ردیف بودجه دیده شده است. وی ادامه داد: از عدد هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان که حدود ۹۶۳ میلیارد تومان مخصوص نهاد ریاست جمهوری شده است یک بند با عنوان برنامه حکمرانی امور قوه مجریه شامل تعهد به مصوبات سفرهای استانی است که در بودجه سال ۱۴۰۰ وجود نداشت. دولت سیزدهم مبلغ ۵۲۵ میلیارد تومان را برای سفرهای استانی در نظر گرفته است که در سرفصل بودجه نهاد

رئیس قوه قضائیه:

زمان، راه و برنامه دیگری داشته باشیم. محسنی اژهای با اشاره به تلاش‌های قوه قضائیه پیرامون آزادسازی زندانیان، یکی از مصداق‌های تحول در قوه قضائیه را «کاهش زندانیان» دانست و گفت: تلاش برای آزادی زندانیان، عفو زندانیان یا آزادی مشروط آن‌ها تحول نیست؛ تحول آن زمانی اتفاق می‌افتد که زندانی نداشتیم باشیم و کسی دیگر به زندان نرود.

رئیس دستسگاه قضا اضافه کرد: اگر کاری کردیم که بیش از ۱۰ درصد و ۲۰ درصد و بالاتر از آن حکم به زندان داده نشود می‌توان گفت تحول ایجاد شده است؛ اما اگر حکم زندان دهیم و آزادی مشروط لحاظ کنیم بد نیست، اما به معنای تحول هم نیست. وی یکی از راه‌های تحول در قوه قضائیه را وابسته به کاهش ورودی برونده‌ها به محاکم قضایی عنوان کرد و گفت: اگر کاری کردیم ورودی به قوه قضائیه کاهش داشت، رسیدگی به پرونده‌ها کوتاه شد و رضایتمندی مردم بالا رفت تحول ایجاد کردیم.

محسنی اژهای ادامه داد: اگر فشار به قاضی، کارمند و زیرمجموعه خود وارد کنیم تا حدی که منجر به فرسودگی شود در حالی که فرد از استراحت و زندگی خود بگذرد و شبانه روزی کار کند و در مقابل کار زیاد هم تولید شود، هیچ تحولی ایجاد نشده‌است. تحول آن زمانی است که ما دیگر پرونده معوقه نداشتیم باشیم و این محدود به دستگاه قضایی نیست. رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز گفت: تحقق تحول واقعی در مقوله زندان‌ها و زندانیان را منوط به بازاجتماعی شدن زندانیان دانست و گفت: زمانی که فرد در مراحل مختلف تعقیب و محاکمه و مجازات به معنای واقعی متحول و اصلاح می‌شود و پس از مدتی که در زندان می‌ماند و به آغوش خانواده باز می‌گردد، اعضای خانواده او و محیط اجتماعی او تحول و اصلاحش را احساس می‌کنند، در آن صورت است که ما می‌توانیم از تحقق تحول واقعی در بخش زندان‌ها و زندانیان سخن بگوییم.

وی تصریح کرد: بخش‌های مختلف دستگاه قضایی از جمله پژوهشگاه قوه قضائیه و معاونت راهبردی دستگاه قضا باید در راستای تحقق تحول واقعی در قسمت‌ها و مقوله‌های مختلف از جمله تقلیل میزان ورودی پرونده‌ها و همچنین کاستن از حجم زندانیان و سایر مسائل و مستشاران قضایی که مسئولیت بررسی درخواست‌ها و پرونده‌های موضوع ماده ۴۷۷ را برعهده دارند، راه‌های پاسخگویی مطلوب و نظام مند سازی رسیدگی به درخواست‌های این حوزه را مورد بررسی قرار داد. علی

تدابیر روسای جمهور ایران و ترکمنستان برای تقویت روابط ترانزیتی

ترکمنستان – آذربایجان از ایران گام‌ها و همکاری‌های خوبی انجام شده است، رئیس‌جمهور به همکاری‌های مشترک در زمینه حمل و نقل و ترانزیت کالا بین دو کشور تاکید کرد و در این باره بیان داشت: با تلاش سران دو کشور اقدامات خوبی در زمینه تقویت روابط مرزی ایجاد شده است و با پیگیری دو کشور می‌توان برخی موانعی که وجود دارد برداشته شود.
رئیس‌ی در مورد همکاری‌های علمی‌و فناوری بین تهران – عشق‌آباد، خاطر نشان کرد: در سفر به ترکمنستان

رئیس کل دادگستری استان تهران:

اعاده دادرسی نباید به عنوان یک مرحله جدید دادرسی مطرح شود

پاسخگویی مناسب و تسریع در پیگیری‌ها مورد توجه و تاکید رئیس کل دادگستری استان تهران قرار گرفته است. رئیس کل دادگستری استان تهران پنج روز پس از بازدید خود از حوزه نظارت و پیگیری در نشست مشترکی با حضور پرویز حاجی پور معاون قضایی و همچنین مستشاران قضایی که مسئولیت بررسی درخواست‌ها و پرونده‌های موضوع ماده ۴۷۷ را برعهده دارند، راه‌های پاسخگویی مطلوب و نظام مند سازی رسیدگی به درخواست‌های این حوزه را مورد بررسی قرار داد. علی

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

قصد تجاوز به هیچ کشوری را نداریم

نیروی هوایی در تعامل با سایر بخش‌های لشکری و کشوری است.

امیر سرتیپ واحدی با اشاره به نقش دانشگاه شهید ستاری افزود: برای رسیدن به نقطه مطلوب نباید از نقش

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری غافل شویم

شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰ – ۹ جمادی الاول ۱۴۴۳ – ۱۴ دسامبر ۲۰۲۱ – سال بیستم – شماره ۵۶۰۳

مردم سالاری

ریاست جمهوری آمده است. ایرنا مدعی شده این مبلغ برای مصوبات سفرهای استانی است اما واقعیت آن است که مصوبات سفرهای استانی رقمی‌بیش از این است و بودجه موردنیاز برای این سفرها در قالب بودجه عمرانی یا افزایش بودجه‌های جاری در نظر گرفته می‌شود. از سوی دیگر رقم ۵۲۵ میلیارد تومان برای مصوبات کل سفرهای استانی بسیار ناچیز است و همین نشان می‌دهد ادعای حامیان دولت نادرست است و این بودجه، صرفاً برای اصل سفرهای استانی در نظر گرفته شده است و نه مصوبات آن. به عنوان نمونه، فقط یک قلم مصوبات سفر اخیر رئیس‌جمهور به استان لرستان که مربوط به تکمیل پروژه‌های کتابخانه‌ای استان بسود ۶۰ میلیارد تومان و اعتبار مصوب به فرهنگ و ارشاد استان ۳۵۰ میلیارد تومان بوده است. چگونه می‌توان پذیرفت مبلغ پانصد میلیارد تومانی مربوط به مصوبات سفرهای استانی در یک سال می‌تواند باشد؟!

در واقع دولت این مبلغ را برای تامین هزینه سفرهای استانی اعضای دولت در نظر گرفته است درحالی‌که تجربه نشان داده سفرهای استانی هیچگاه خروجی تاثیرگذاری برای رفع مشکلات استانها نداشته است. دولت به جای آنکه در شرایط کمبود اعتبار و مشکلات اقتصادی کشور، صرفه جویی را از خود آغاز کند، عملاً بیش از پانصد میلیارد تومان به بودجه نهاد ریاست جمهوری افزوده که البته حاصلی جز هدررفتن پول در سفرهای بی فایده ندارد. چراکه اگر قرار بسود رئیس دولت و اعضای کابینه همه مشکلات استانها را از نزدیک ببینند تا مشکلات حل شود، راه حل بهتر آن است که کلیه مسئولان استانی وزارتخانه و فرمانداران و استانداران مرخص شوند چراکه مشخص نیست اگر قرار است با سفر استانی اعضای دولت، مشکلات حل شود، پس چرا این همه مدیران دستگاه‌های دولتی باید در استانها مستقر باشند؟!

نشوند؛ در همین راستا ضروری است سازمان بازرسی و دادستانی کل اقدامات خود را تشدید کنند و موضوع را تخصصی دنبال کنند و به صرف مسائل اداری اکتفا نکنند. رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز به موضوع مناظره بودن بازار از اشاره کرد و تصریح کرد: چند سالی است که موضوع تلاطمات بازار ارز در مقطعی مطرح می‌شود و دولت و بانک مرکزی وقت رسماً به صورت کمیونس اعلام می‌کنند که اخلال در بازار ارز به وقوع پیوسته و باید دستگاه قضایی به این موضوع ورود کند، اما پس از ورود قضایی و تعقیب و محاکمه و مجازات متخلفان و مجرمان، بانک مرکزی مجدداً در نامه‌ای محتویات نامه پیشین خود را نفی و نقض می‌کند.

محسنی اژهای به ذکر مصداقی در رابطه با موضوع فوق‌الذکر اشاره کرد و گفت: در تاریخ دوم بهمن سال ۹۶ رئیس وقت بانک مرکزی به قوه قضائیه و نیروی انتظامی‌نامه‌ای رسمی‌مبنی بسر رخ دادن اخلال در نظام ارزی کشور مرقوم کرد و در همین راستا اعلام کرد که در میان آن صرفاًها و دلایل بودی بودند نیز دستگیر شدند، در سال ۹۸ پس از آنکه عده‌ای از این افراد محکوم شده بودند، رئیس بانک مرکزی بعدی نامه‌ای نگاشت و تصریح کرد که این صرف‌های محکوم شده مرتکب اخلال نشده‌اند و لذا بر اساس آن نامه رسمی‌بانک مرکزی، دیوانعالی مطرح اعاده دادرسی مسئولین ارزی آن مقطع زمانی را پذیرفت؛ در نتیجه این روند، قوه قضائیه که مدتی را صرف رسیدگی به این پرونده و محاکمه متخلفین کرده بود در نهایت بدکار بازی نشد! وی تصریح کرد: اخیراً در تاریخ ششم دیماه جاری صالح‌آبادی رئیس کل بانک مرکزی طی نامه‌ای رسمی‌بر وقوع اخلال در مسائل ارزی کشور تاکید کرده‌است؛ که من در تاریخ سیزدهم آذرماه طی نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی مشخصاً از او خواستم که مصادیق بخش‌هایی که بواسطه آن اخلال در مسائل ارزی رخ داده را مشخص کنند.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: بر اساس اعلام اخیر بانک مرکزی مبنی بسر تحقق اخلال در مسائل ارزی، دادستانی تهران به موضوع ورود داشته و برخی دستگیر و برخی نیز تحت تعقیب قرار گرفته‌ند همچنین تعدادی از حساب‌های نیز مسدود شده است؛ همچنین وزارت اطلاعات نیز در این زمینه ورود داشته است؛ تاکید من این است که این موضوع، هم از سوی بانک مرکزی و هم از سوی دادستانی تهران با دقت مورد پیگیری و رصد قرار گیرد و اینگونه نباشد که همچون سال‌های ۹۶ و ۹۸ ابتدا مطرح می‌شود که در نظام ارزی از سوی عده‌ای اخلال رخ داده و سپس اعلام شود که هیچ‌گونه اخلالی به وقوع نپیوسته است!

تعدادی از محصولات دانش‌بنیان ایران در زمینه‌های پزشکی و پیراپزشکی به کشور ترکمنستان اهداء شد

پروتايم همكاري‌هاي خوبي در زمينه‌هاي دانش‌بنيان و پزشكي داشته باشيم. «قریان‌قلی بردی محمداف» رئیس‌جمهور ترکمنستان نیز در این گفتگوی تلفنی با تاکید بر اهميت همکاری‌ها بين کشورهای همسايه، اظهار داشت: روابط بين ترکمنستان و ايران، با تمدن هزار ساله بايد قالب همكاري در سازمان‌هاي بين‌المللی نیز ادامه يابد.

رئیس‌جمهور ترکمنستان جایگاه همکاری‌های تجاری

خلاف بین شرع است، موضوع را به ریاست محترم قوه اعلام کرده تا در صورت محرز شدن آن به دیوان عالی کشور ارسال شود. رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: در نحوه پذیرش درخواست‌ها و روند بررسی‌ها استفاده از سامانه‌های رایانه‌ای و سیستم اتوماسیون می‌تواند در ثبت و شفاف سازی این مسیر بسیار مفید باشد. وی افزود: وقتی از خلاف بین شرع صحبت می‌شود منظور آن است که اگر این حکم بدست هر حقوقدانی قرار گیرد، خلاف بودن آن را تایید نموده و محرز دارم.

چرا که این دانشگاه فضایی برای تربیت افسران متعهد، متخصص و ولایت مدار است که در رسیدن به اهداف متعالی نقش بسیار مهم و پررنگی را ایفا می‌کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه ما قصد جنگ با هیچ کشوری را نداریم خاطر نشان کرد: تکذیب ما دفاعی است و قصد تجاوز به هیچ کشوری را نداریم ولی با آمادگی کامل در مقابل هر گونه تجاوز با قدرت تمام و پشیمان‌کننده ایستاده و جواب دندان شکنی به دشمن نظام مقدس جمهوری اسلامی‌ایران خواهیم داد.